



# BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW I INNOWACJI ORAZ CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII MORSKICH

8 MAJA 2024 nr 16/(575)2024

---

## KONKURSY



### NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO WSPARCIA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie ogłosił kolejny nabór na **projekty dot. programów edukacyjnych, kampanii edukacyjno - informacyjnych, publikacji, wydawnictw o tematyce ekologicznej, audycji, kursów, szkoleń, konferencji, a także infrastruktury służącej edukacji ekologicznej**; wnioski należy składać w jednej kategorii tematycznej: efektywność energetyczna/OZE, niskoemisyjny transport, przeciwdziałanie emisjom lub zrównoważony rozwój, ochrona środowiska i gospodarka wodna; **dofinansowanie w wysokości max 90% kosztów kwalifikowanych; maksymalna kwota dofinansowania dla jednego beneficjenta wynosi 150.000 zł; termin składania wniosków mija 31 maja br.**

[Więcej >>>](#)



### III NABÓR WNIOSKÓW APLIKACYJNYCH W RAMACH PROGRAMU INTERREG POŁUDNIOWY BAŁTYK

Kolejny nabór wniosków o dofinansowanie w programie Interreg Południowy Bałtyk rozpoczął się 25 kwietnia i będzie trwał do 26 czerwca 2024 r. O dofinansowanie mogą się ubiegać tzw. projekty regularne. Nabór jest otwarty we wszystkich osiach priorytetowych i działaniach w programie za wyjątkiem działań: 1.2 Internacjonalizacja i 2.3 Gospodarka obiegu zamkniętego i bardziej zasobooszczędna. Alokacja środków dostępna dla wnioskodawców w konkursie to 31,08 mln euro dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

[Więcej >>>](#)



### EIT DEEP TECH TALENT INITIATIVE \_ ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA WNIOSKÓW

EIT Deep Tech Talent Initiative Call for Training Proposals – zachęca do składania wniosków na tworzenie nowych programów edukacyjnych w celu przeszkolenia miliona Europejczyków w zakresie zaawansowanych technologii. W ramach niniejszego zaproszenia inicjatywa sfinansuje do 20 projektów o łącznej kwocie 2 milionów euro. Zgłoszenia przyjmowane są do 20 czerwca 2024 r.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY

### **KARIERA NAUKOWA Z HORYZONTEM EUROPA**

Krajowy Punkt Kontaktowy zaprasza na webinar pracowników naukowych na każdym etapie kariery, w trakcie którego omówiona zostanie oferta Filaru I HE – Doskonała baza naukowa w tym programów EURAXESS oraz granty indywidualne w ramach Działań Marii Skłodowskiej-Curie (MSCA), Europejskiej Rady ds. Badań Naukowych (ERC) i Infrastruktur badawczych. Spotkanie odbędzie się 15 maja 2024 r. o godz. 10:00. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

### **13. EDYCJA AKADEMII LIDERÓW ENERGII – REKTURACJA**

Do 28 maja 2024 roku trwa rekrutacja do 13. edycji Akademii Liderów Energii – bezpłatnego programu rozwojowo-edukacyjnego skierowanego do studentów i absolwentów uczelni wyższych, którzy nie ukończyli 26. roku życia i interesują się branżą energetyczną. Motywem przewodnim edycji jest hasło „Energetyka dla pokoleń”. Uczestnicy programu wraz z ekspertami podczas serii zajęć zastanowią się nad optymalną strategią na drodze ku neutralności klimatycznej która zapewni nie tylko bezpieczeństwo energetyczne, lecz także stworzy fundamenty dla zrównoważonej przyszłości dla kolejnych pokoleń.

[Więcej >>>](#)

### **IX EDYCJA KONKURSU O STAŻ – „POLISH SPACE FELLOWSHIP PROGRAM”**

Zapraszamy do udziału w konkursie organizowanym przez Związek Pracodawców Sektora Kosmicznego i Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. Laureaci otrzymają możliwość odbycia staży w firmach i instytucjach badawczo-rozwojowych sektora kosmicznego. Drugi etap konkursu dedykowany jest studentom ostatniego roku, absolwentom z tytułem magistra, inżyniera lub magistra inżyniera, osobom z otwartym przewodem doktorskim oraz młodym naukowcom z tytułem magistra, inżyniera lub magistra inżyniera, doktora nauk technicznych, społecznych lub ekonomicznych, którzy nie ukończyli 35. roku życia.

**Nabór zakończy się 19 maja 2024.**

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA

### **IMPACT'24 Z UDZIAŁEM EKSPERTEK NCBR**

15-16 maja br. w siedzibie Poznań Congress Center podczas wydarzenia IMPACT ekspertki NCBR zaprezentują działalność Centrum, w szczególności w zakresie programów Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki oraz Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego; zaplanowano następujące panele dyskusyjne: „Przyszłość edukacji w społeczeństwach przyszłości: Jak adoptować systemy edukacyjne do ciągłych zmian technologicznych i zawodowych” oraz „Przyszłość Przywództwa: strategie i wyzwania dla liderów biznesu”; wydarzenie odpłatne z możliwością udziału online we wszystkich dostępnych panelach.

[Więcej >>>](#)



## **WEBINAR: COMMERCIALIZATION ESSENTIALS FOR CLEAN ENERGY INNOVATORS**

NCBR zaprasza 16 maja 2024 r. w godzinach 13:30-15:00 na webinarium nt. komercjalizacji wyników projektów w obszarze czystej energii organizowany przez partnerstwo współfinansowane Clean Energy Transition w ramach serii pt. Unlocking the Power of Clean Energy Innovation with Living Labs.

[Więcej >>>](#)



## **ACADEMIC RESEARCH: TOOLS, ARGUMENTS & METHODOLOGY**

Center for American Studies ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w pełni synchronicznym weekendowym kursie online z prowadzenia badań naukowych w języku angielskim pt. "Academic Research: Tools, Arguments & Methodology". Kurs poprowadzi w czasie rzeczywistym ze Stanów Zjednoczonych prof. Lisa Elliott (alumna University of Arizona). Kurs dotyczy kluczowych metod badawczych, sposobów konstruowania naukowej argumentacji oraz umiejętności szybkiego wyszukiwania i organizowania źródeł. Zgłoszenia do 29.05.2024 r., odbywa się 31.05–01.06.2024.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPI i CTTM